1

南京体育学院文件

校教发〔2022〕16 号

关于公布南京体育学院 2022 年度校级课程思政

示范项目评审结果的通知

校各高教单位、机关有关部门：

根据《关于开展 2022 年度校级课程思政示范项目建设工作的通

知》要求，学校组织开展了 2022 年度校级课程思政示范项目的评审

工作。经个人申报、学院推荐、专家评审，学校决定立项建设 12 门

课程思政示范课程、6 项课程思政示范教学团队，现将结果予以公

布（详见附件）。

附件：2022 年度校级课程思政示范项目立项建设名单

                                 南京体育学院

                                2022 年 7 月 13 日

2

附件：

2022 年度校级课程思政示范项目立项建设名单

序号 课程名称 所属学院 课程负责人 项目类别

1 学校体育学 体育教育与人文学院 刘红建 示范课程及教学团队

2 健美操 武术与艺术学院 江  山 示范课程及教学团队

3 排球运动 运动训练学院 赵西堂 示范课程及教学团队

4 中小学体育教材教法 体育教育与人文学院
侍崇艳

沈鹤军
示范课程及教学团队

5 体育赛事文化概论 体育教育与人文学院 王  凯 示范课程及教学团队

6 中外舞蹈史 武术与艺术学院 吴平平 示范课程及教学团队

7 舞蹈表演专业实践 武术与艺术学院 吕园欣 示范课程

8 乒乓球 运动训练学院 余方亮 示范课程

9 计算机信息技术基础 体育教育与人文学院 朱晓颖 示范课程

10 体育课程教学模式 体育教育与人文学院 霍  军 示范课程

11 艺术体操 武术与艺术学院
王维肖

张宇燕
示范课程

12 大学英语 体育教育与人文学院 潘  浪 示范课程

 南京体育学院办公室   2022 年 7月 13 日印发